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Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 
 

2010. január 14-én  tartott  ülésének jegyzıkönyve 
 

Az ülésen hozott rendelet száma Tárgya 
  
  
  

 
Az ülésen hozott határozat száma Tárgya 

1/2010. (I. 14.) Szennyvízberuházás projektmenedzsment kiválasztására 
három árajánlat bekérése 

2/2010. (I. 14.) Tervellenır kiválasztására elızetes ajánlatok bekérése 
3/2010. (I. 14.) Támogatási szerzıdés módosítása 
4/2010. (I. 14.) Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratáról szóló 

76/2009. (VI. 17.) kt. határozat kiegészítése és 
egységes szerkezetben történı elfogadása 
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J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 
 

Készült: Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 
 2010. január 14-én  tartott ülésérıl 
 
Jelen vannak: Kövér Mihály Csaba polgármester 
 Erdıs Gáborné,  Hamza Zoltán, Jenei Istvánné, Kosztin Albert, Madarászné 

Mindig Erzsébet, Szakály Zsolt képviselık (7 fı) 
 

Tanácskozási joggal:  Balázs László jegyzı 
      
Lakosság részérıl:   - 
 
 
Ménes Andrea Vámospércs polgármestere: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy 
Vámospércs Város Önkormányzat Képviselı-testülete tíz fı képviselıvel határozatképes.  
- A testületi ülés megtartására a közös szennyvíz-beruházás miatt kerül sor. Elérkezett egy újabb 
szakasz, a projektmenedzsment és a tervellenır kiválasztása, valamint a támogatási szerzıdés 
módosítása, amit mindkét testületnek el kell fogadnia. 
 
Vámospércs képviselı-testülete a tárgyalandó  napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 
 
Kövér Mihály Csaba Nyírmártonfalva polgármestere: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, 
hogy Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat 7 fı képviselıvel határozatképes. A napirend a már 
Ménes Andrea polgármester által ismertetettek tárgyalása. Elfogadja-e képviselı-testület a napirendi 
pontokat? 
 
 
Napirend:   

1. Vámospércs és Nyírmártonfalva települések szennyvíz-csatornázási és szennyvíztisztítási 
beruházás projektmenedzsmentje, projekthez kapcsolódó tervellenır kiválasztása, és a 
támogatási szerzıdés módosítása 
Elıadó: Ménes Andrea polgármester 

 
Ménes Andrea polgármester: Jelen van körünkben Piski László, a Pro Vital Kft. képviselıje, mint 
közbeszerzési tanácsadó. Augusztus 31-én bíztuk meg a céget. A tanácsadó fı feladata, hogy az egyes 
költségeket megvizsgálva megállapítsa, milyen közbeszerzések lefolytatására van szükség. Az 
elıterjesztés tartalmazza a lényeges elemeket, és az értékhatárokat. Három céget keresünk meg, 
kiküldjük részükre a felhívást, és a két testület majd együttesen dönt. 

- A mai ülés egyik feladata a projektmenedzsment kiválasztása. Ettıl kezdve ı a felelıs a 
feladatokért. Három cég meghívásával lefolytatható az eljárás, Nyírmártonfalva is tudja az 
érdekeit érvényesíteni. Polgármester úrral megállapodtunk, hogy közösen választjuk ki a 
három céget. 

- A megvalósíthatósági tanulmány mindkét településre elkészül, számszerően megvan, hogy 
hány bekötés, milyen szennyvíztisztító, stb. lesz. A második fordulóra a részletes kiviteli 
tervet kell benyújtani. Az elsı fordulós megvalósíthatósági tanulmányt egy tervellenırrel 
ellenıriztetnénk. Az elsı fordulós terv készítıje nem mondott le a szavazati jogról, és ha a 
második fordulóban nem ı lesz a tervezı, a szerzıi jogot meg kell váltani. A támogatási 
szerzıdés még nem tartalmazza a tervellenıri feladatokat. Azt mondta az irányító szervezet, 
hogy kb. öt nap alatt lehet e miatt a szerzıdést módosítani. Addig is névjegyzékben szereplı 
tervellenırtıl kérünk be ajánlatokat, s ha minden rendben van, ellenıriztetjük. Arról ismét 
közösen döntünk, hogy ki lesz a tervellenır. Ennek a projektnek a mőszaki tervezés a lelke, 
így ez biztosítékként is szóba jöhet. A kiviteli tervek készítése jelentıs költség, annak terhére 
történne az átcsoportosítás. 
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- Kérdés? (Kérdés nem volt.) 
- Hozzászólás? (Hozzászólás nem hangzott el.) 
- Az elsı számú határozat szerint három cég részére kiküldjük a mellékelt ajánlati felhívást. 

Amennyiben szóba jöhet a támogatási szerzıdés módosítása, akkor három ajánlatot kérünk a 
tervellenırre. A harmadik számú határozati javaslat pedig a támogatási szerzıdés 
módosításáról szól. 

- Tehát Vámospércs Önkormányzata az alábbi cégeket ajánlja: 
1. Forrás Unió Kft., 1103 Budapest, Olajliget u. 28. sz. Ügyvezetıje: Orbán Gábor. 
2. Nobilia Kft., 1114 Budapest, Bocskai út 7. Ügyvezetıje: Dr. Nagy Gábor ügyvezetı. 

 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Harmadik cégként a KEO-Projekt Kft-t ajánlanánk. Székhelye: 
Nyíregyháza, Izabella u. 80. Ügyvezetıje: Dr. Fodor Tamás. 
 
Ménes Andrea polgármester: Van-e kérdés az 1. sz. határozati javaslathoz? (Kérdés nem volt.) 
Megismerték az ajánlati felhívás szövegét, van-e módosítási javaslat? (Módosítási javaslat nem volt.) 
Az anyagot áttekintettük, úgy gondolom, jól le van egyeztetve. 
 
Dr. Bora Bernadett – Vámospércs Jegyzıje: Az ajánlattételi felhívásban az arab hármas pontot kellene 
módosítani, a szerzıdéskötéstıl 2010. december 1-ig, de legkésıbb a projekt záró jelentésének 
leadásáig. A 7.2. pontot pedig úgy kellene módosítani, hogy az ajánlattevı mőszaki szakma 
alkalmassága igazolása tekintetében még legalább regisztrált mérlegképes könyvelıi 
szakképzettséggel rendelkezı szakemberrel rendelkezzen a nyertes ajánlattevı. A harmadik módosítás 
pedig az elsı oldalon történne az 1. pont esetén: a projektmendzsment feladatok ellátása esetén nem 
pénzügyi tanácsadás lenne, hanem pénzügyi feladatok elvégzése, s a többi esetben sem tanácsadás, 
hanem feladatok elvégzése. 
 
 
Ménes Andrea polgármester: Kérdés van-e? (Kérdés nem volt.)  
- Egyetért-e Vámospércs Képviselı-testülete az 1. sz. határozati javaslattal? 
 
Vámospércs Város Képviselı-testülete az 1. sz. határozati javaslatot egyhangúlag elfogadta. 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete az 1. 
sz. határozati javaslatot elfogadja-e? 
 
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 7 igen szavazattal a következı 
határozatot hozza: 
 

1/2010. (I. 14.) kt. ÖNKORMÁNYZATI  
HATÁROZAT: 

 
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 

elhatározza, hogy a „Vámospércs és Nyírmártonfalva települések szennyvíz 
csatornázási és szennyvíztisztítási beruházása” projektmenedzsmentje kiválasztásával 
kapcsolatban megbízza a gesztor település polgármesterét, hogy  3 árajánlatot kérjen 
be a következı cégektıl: 

1. Forrás Unió Kft., 1103 Budapest, Olajliget u. 28. sz. Ügyvezetıje: Orbán Gábor. 
2. Nobilia Kft., 1114 Budapest, Bocskai út 7. Ügyvezetıje: Dr. Nagy Gábor ügyvezetı. 
3. KEO-Projekt Kft-t, Nyíregyháza, Izabella u. 80. Ügyvezetıje: Dr. Fodor Tamás. 

 
A Képviselı-testület felhatalmazza a gesztor polgármestert, hogy az ajánlattételi felhívásokat 
kiküldje és kéri, hogy az ajánlatok beérkezését követıen azokat terjessze a Képviselı-
testületek elé elfogadásra. 
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Megbízza Kövér Mihály Csaba polgármestert, hogy e határozatot küldje meg a gesztor 
település önkormányzata részére. 
 
Határidı: Ajánlattételi felhívások kiküldése: Azonnal 
Felelıs: Kövér Mihály Csaba polgármester 

 
 
Ménes Andrea polgármester: A kettes számú határozati javaslat arról szól, hogy a tervellenıröktıl is 
árajánlatokat kérünk be. 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Elızetes ajánlatról van szó, mivel nem tudjuk mennyit kérnek, és 
mennyi pénzt kell majd átcsoportosítani. A konkrét ajánlatok bekérése ez után történik. 
 
Ménes Andrea polgármester: Vámospércs Képviselı-testülete egyetért-e a kettes számú határozati 
javaslattal? 
 
Vámospércs Város Képviselı-testülete egyhangú igennel a kettes számú határozati javaslatot 
elfogadta. 
 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Nyírmártonfalva Képviselı-testülete elfogadja-e a kettes számú 
határozati javaslatot? 
 
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 7 igen szavazattal a következı 
határozatot hozza: 
 

2/2009. (I. 14.) kt. ÖNKORMÁNYZATI 
HATÁROZAT 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete: 

elhatározza, hogy a „Vámospércs és Nyírmártonfalva települések szennyvíz 
csatornázási és szennyvíztisztítási beruházása” címő projektben tervellenırt 
kíván megbízni, amennyiben a közremőködı szervezet a Támogatási Szerzıdés 
módosításához hozzájárul. A tervellenır kiválasztásával kapcsolatban 
megbízza a gesztor település polgármesterét, hogy elızetes árajánlatot kérjen 
be a Magyar Mérnöki Kamara hivatalos tervellenıri névjegyzékében szereplı 
Hajdú-Bihar megyei tervellenıröktıl.  
 
A Képviselı-testület felhatalmazza a gesztor polgármestert, hogy a feltételes 
(támogatási szerzıdés módosításától függı) ajánlattételi felhívásokat kiküldje, 
és kéri, hogy az ajánlatok beérkezését követıen azokat terjessze a Képviselı-
testületek elé.   
 
Megbízza Kövér Mihály Csaba polgármestert, hogy e határozatot küldje meg a 
gesztor település önkormányzata részére. 
 
   
Határidı: Ajánlattételi felhívások kiküldése: Azonnal 
Felelıs: Kövér Mihály Csaba polgármester 
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Ménes Andrea polgármester: A hármas számú határozati javaslatot elfogadjuk-e? 
 
Vámospércs Képviselı-testülete a hármas számú határozati javaslatot egyhangúlag elfogadta. 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: A hármas számú határozati javaslatot javaslom elfogadásra. 
Egyetért-e a képviselı-testület? 
 
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 7 igen szavazattal a következı 
határozatot hozza: 
 
 

3/2009. (I. 14.) kt. ÖNKORMÁNYZATI 
HATÁROZAT 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete: 

elhatározza, hogy a „Vámospércs és Nyírmártonfalva települések szennyvíz 
csatornázási és szennyvíztisztítási beruházása” címő pályázat 2009.05.05-én 
aláírt Támogatási Szerzıdésének módosítását kezdeményezi az alábbiak 
szerint: 

Az elszámolható költségek közé új elemként kéri felvenni a tervellenır 
költségeit oly módon, hogy a tervellenır költségeivel csökkenti a kiviteli tervek 
költségeit. 
  
Megbízza Kövér Mihály Csaba polgármestert, hogy e határozatot küldje meg a 
gesztor település önkormányzata részére. 
 
Határidı: a tervellenıri árajánlatok beérkezését követıen 
Felelıs: Kövér Mihály Csaba polgármester 

 
 
2. NAPIREND 
(Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
A kiadott és aláírt elıterjesztés, valamint határozati javaslat alapján a képviselı-testület 7 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

 
4/2010. (I. 14.) kt. ÖNKORMÁNYZATI 
HATÁROZAT 
 
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete: 
 
A) Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító 

Okiratáról szóló 76/2009. (VI. 17.) kt. határozatát 2010. január 1. napjától 
ellátandó alábbi szakfeladattal egészíti ki.  

 
889921 szociális étkeztetés 

 
 A kiegészített alapító okiratot ezen határozatával egységes szerkezetben  
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elfogadja. 
 

Megbízza a jegyzıt, hogy az alapító okiratnak megfelelıen a 
törzskönyvi nyilvántartás módosításáról gondoskodjon, valamint ezen 
okiratokat küldje meg a Magyar Államkincstár Észak-Alföldi 
Regionális Államigazgatósága részére. 

 
Felelıs: Balázs László jegyzı 
Határidı: 2010. január 29. 

 
 
 
Más az ülésen nem hangzott el, a polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést berekeszti. 
 
 

k. m. f. 
 
 
/:Kövér Mihály Csaba:/       /:Balázs László:/ 
       polgármester         jegyzı 


